Pescindo, is, per medium scindo. ιχνών υπόστητος, ιχνών υπόστητος. GAL. Couper par le milieu. ITAL. Fendere nel mezzo. GERM. Durch- chneiden. HISP. Cortar entremidas. ANGL. To cut in the middle. Liv. lib. 21. Nam nec explicate quicquam, nec statueri poterant, nec quod statutum esset manebat, omnia perscidente vento. Tibull. lib. 1. Eleg. 13.

Sit satis è membris tenuem perscindere vestem.

Lucret. lib. 6.

Ergo servidus hic nubem quum perscidiit atram.

Ibidem.

Interdum perscissa furit petulantibus auris.

PERSCRIBO, is, Perfectè, absolutè, & ad finem usque scribo. ιχνών υπόστητος. GAL. Escriva tous au long, fort escrire. IT. Scrivere molto, scrivere al longo il tutto. GE. Gar ausschreiben / lang nacheinander beschreiben. HISP. Escribir hasta el cabo, mucho escrivir. ANGL. To write to the end or through. Liv. in Praefat. lib. 1. Facturæ sim operæ pretiū, si à primordio urbis res gestas populi Romani perscriptio. Aliquando est in tabulas publicas, in acta que referte, quod in registro scribere, vulgo dicunt, vocabulo à regeslis corrupto, Cic. ad Plane. Id ex ipso senatusconsulto poteris cognoscere: ita est enim perscriptum, ut à me de scripto dicta sententia est. Ita sœpe perscripta Senatus au- toritas. Idem de Orat. 3. Et eundem, id quod in autoritatibus perscriptis extat, scribendo affuisse, Cic. 6. Verr. Primum mihi literas publi- cas quas in ætatio sanctiore conditas habebant, proferunt: in qui- bus ostendant omnia quæ dixi ablata, esse perscripta. ¶ Inveniunt etiam aliquando perscribere cum accusativo, cum præpositione In: ut, Peiscribere in tabulas publicas; eadem forma qua Refere in tabu- las publicas. Cic. 5. Verr. In tabulas publicas ad ætatum perscribenda, curavit. ¶ Perscribere pecuniam, aliquando pro pecuniam creditoris restituere. Tert. in Phorm. Ne ego perscripti porrò illis quibus debui. Vbi Donatus, Perscripti, multis per scripturam reddidi, multis debui; Suet. in Ces. 42. Si quid usurpæ nomine numeratum, aut perscriptum fuisset, (i. restitutum esset.) ¶ Perscriptum dicitur quod literis obs- ignatum est, & monumentis antiquis continetur Cic. de Arusp. resp. Quanquam hoc si minus civili iure perscriptum est, lege tamen na- turæ, communī iure gentium sanctum est, ut nihil mortales à diis immortalibus usucapere possint. Perscribere, item pro præscribere. Idem. 1. Academ. Ex hac descriptione, agendi quoque aliquid in vita & officiis ipsius initium reperiebatur quod erat in conservatione ea- rum quas natura perscribet. Fortasse legendum præscribet.